MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERETARO

Resultados de Ingresos - LDF

(PESOS)

Concepto (b)

1.Ingresos de Libre
Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J
+K+L)

2018

$1,205,015,290.00

2019

$1,270,692,664.00

2020

$1,280,994,476.00

2021

$1,383,626,208.00

2022

$1,316,597,083.00

A. Impuestos

$627,172,481.00

$708,288,074.00

$713,028,089.00

$858,556,693.00

$760,168,457.00

B. Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

$139,787,667.00

$147,601,340.00

$170,736,284.00

$150,551,487.00

$125,646,843.00

E. Productos

$29,170,429.00

$31,652,343.00

$20,680,815.00

$15,745,792.00

$31,282,822.00

F. Aprovechamientos

$78,285,684.00

$48,606,826.00

$29,004,304.00

$35,930,097.00

$26,574,621.00

G. Ingresos por Ventas de
Bienes y Prestacion de
Servicios

H. Participaciones

$330,599,029.00

$334,544,081.00

$347,544,984.00

$322,842,139.00

$372,924,340.00

I. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal

J. Transferencias y
Asignaciones

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre
Disposicion

2. Transferencias
Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

$218,476,712.00

$213,441,237.00

$269,951,207.00

$217,261,355.00

$189,636,012.00

A. Aportaciones

$118,944,246.00

$135,858,504.00

$141,549,327.00

$140,950,094.00

$151,464,278.00

B. Convenios

$99,532,466.00

$77,582,733.00

$128,401,880.00

$76,311,261.00

$38,171,734.00

C. Fondos Distintos de

Aportaciones

D. Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

E. Otras Transferencias
Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de
Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de
Financiamientos

4. Total de Resultados de
Ingresos (4=1+2+3)

$1,423,492,002.00

$1,484,133,901.00

$1,550,945,683.00

$1,600,887,563.00

$1,506,233,095.00

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de
Financiamientos con Fuente
de Pago de Recursos de Libre
Disposicion

2. Ingresos derivados de
Financiamientos con Fuente
de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de
Financiamiento (3=1+2)




